Excelentíssima Senhora Presidente,

GREGÓRIO  CASAGRANDE, Vereador  infra-assinado,  na
forma regimental,  apresenta  INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, EMERSON RODRIGO CAMARGO, a fim de que determine junto ao
setor competente dessa municipalidade, a realização de reparo asfáltico/ tapa-
buraco, na Rua Dr. Neves em frente ao nº 433, Bairro Sorocabano.

JUSTIFICATIVA

Tal  solicitação  se  faz  necessária,  pois   visa  atender  a

reivindicação dos moradores da residência do endereço acima citado, devido o

SAAEJ ter realizado um reparo de vazamento na rua em frente sua residência,

e quando foi fazer a cobertura asfáltica,  ter deixado faltando uma faixa sem

asfalto, o que causa desnivelamento da rua e com isso perigo a quem trafega

pelo local.

Jaboticabal, 28 de maio de 2021.

GREGÓRIO CASAGRANDE

Vereador - SOLIDARIEDADE

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2021-05-28T12:40:10+0000